

Brøndby d. 2.6.2023

**Referat fra kredsstyrelsesmødet fredag d. 2.6.2023**

*Tilstede: Helle Rasmussen, Latifa Mojib, Rasmus D. Nielsen, Lotte H. Nielsen, Nils Greve, Anita Bütow, Birgitte Guldbrandsen, Marlene Lambertsen, Morten B. Christensen og Rikke Jørgensen*

**Afbud:**

1. Godkendelse af referat		
2. Kredsarbejdet lige nu	RJ	<p><b>Prøveafvikling, specialrækker:</b>          Problematikken vedr. prøveafvikling er et tema, som vi arbejder sammen med forvaltningen om, at finde en løsning på.          Kutymerne for prøveafvikling i almenklasserne nedskrives og bliver til et bilag der vedlægges Lokalaftalen, der skal forhandles igen inden maj 2024.          Valgfag i specialrækkerne – problematikken er anerkendt og vi arbejder på en løsning.          Skolechefen sender et skriftligt udkast, en beskrivelse af prøveafvikling til forhandling.</p> <p><b>Tale-/høretillæg PPR:</b>          Forhandlingerne er nu afsluttet og der er aftalt funktionstillæg.          Den endelige aftale afventer nu kun underskriften fra de underskriftberettigede.          Aftale og bilag lægges på hjemmesiden, under lokale aftaler, når det er færdigt og underskrevet.</p>
3. TR-styrelsens arbejde		<p><b>Hvordan skal vi arbejde - brainstorm:</b>          Dialogforum, sparring med de andre TR, ønsker det ikke anderledes.</p> <p>Forventer, at FU står for arrangementer i kredsregi m.m.          FU som bindeled til forvaltningen – informationsflow.</p> <p>Medlemsmøder med temaer, der rører sig, på tværs af skoler – hele styrelsen tager på skolerunder.          Frokostmøder på skolerne.</p> <p>FU-møder på matriklerne, hvor TR er vært.</p>

	<p>Det nære kendskab giver flere point end et arrangement.</p> <p>Kredsen låner de nyansatte en dag til info om det faglige fællesskab i DLF, fx fra kl. 13 – 15.</p> <p>Kend din arbejdstid-quiz. Kend din lønseddel Kend din opgaveoversigt.</p> <p>Målsætninger for arbejdet 2023/2024:</p> <p><b>Vi vil arbejde på at ryste lærerne og tale-/hørekonsulenterne mere sammen på tværs og komme tættere på medlemmerne.</b></p> <p><b>Vi vil arbejde på at rekruttere medlemmer</b> <i>Der er mellem 22 -23%, der er ansat som lærere i Brøndby, som ikke er uddannede – har det sammenhæng med medlemskab af DLF?!</i></p>
<b>4. Årshjulsarbejdet A20</b>	<p>Dialog, omkring opgaveoversigten, som arbejdsredskab, med udgangspunkt i medlemsbrevet omkring opgaveoversigten.</p>
<b>5. Evt.</b>	

Referent: Rikke Jørgensen